36

pr\/::lntIin:\

polo di formazione professionale
Azienda Speciale Della Provincia di Sondrio
P.I./C.F. 00867240145

. Dellberazione del consiglio di Amministrazione '

Data 11 Novembre 2014

Delibera n. 11/14

1. OGGETTO: Tariffe allievi semiconvittuali Sede di Sondalo

L'anno 2014, il mese di Novembre addi 11 (undici), alle ore 10.00, presso la sede dell'Azienda
Speciale per la Formazione della Provincia di Sondrio si & riunito, a seguito di convocazione del
Presidente Castoldi datata 5 Novembre 2014, il Consiglio di Amministrazione.

All'appello risultano presenti i seguenti componenti:
ETTORE CASTOLDI PRESIDENTE

SILVIO MARCHETTI CONSIGLIERE

LUIGI PENTIMONE CONSIGLIERE

LORENA BONETTI SEGRETARIO

Assente giustificato:
CORRADO POZZI REVISORE

VISTA
e la Delibera di Consiglio n. 6/11 del 21 febbraio 2011, che prevede I'obbligatorieta del
pranzo tra le lezioni quale parte integrante dell'attivita didattica, e del percorso educativo
e formativo, e conferma la relativa tariffa in € 4,00 per pasto;

VALUTATO CHE
e per quanto attiene le modalith di pagamento & opportuno agevolare le famiglie
frazionando la tariffa su tre rate cosi suddivise: | rata, pari al 40 % dell’'ammontare
annuo, entro il 31 ottobre 2014; Il rata, pari al 40 % del’ammontare annuo, entro il 28
febbraio 2015; saldo, a conguaglio del’ammontare annuo entro il 31 maggio 2015;

CON voti unanimi espressi nei modi di legge;

Libro delle adunanze e delle deliberazioni del consiglio di amministrazione



37

N/ altallina

P F polo di formazione professionale

Azienda Speciale Della Provincia di Sondrio
P.I./C.F. 00867240145

il Consiglio di Amministrazione

DELIBERA

DI STABILIRE la retta convittuale per gli allievi frequentanti i corsi in DDIF presso la sede di
Sondalo in € 320,00 mensili, nonché il riconoscimento alle famiglie in possesso di certificazione
reddituale ISEE in corso di validita una riduzione della retta nelle misure seguenti:

CONVITTUALE
Valore ISEE Refta intera Riduzione Refta da versare

Fino a € 7.000 €320 € 100 €220

da € 7.001 a € 9.000 €320 €80 €240
da €9.001a € 11.000 €320 €60 €260
da € 11.001 a € 13.000 €320 €40 €280
da € 13.001 a € 15.000 €320 €20 €300
Olfre € 15.000 €320 - €320

° la riduzione della retta nella misura di € 6,50 per ogni giorno di stage effettuato dagli
allievi.

DI STABILIRE per gli allievi SEMICONVITTUALI frequentanti i corsi in DDIF presso le sedi di
Sondalo e Sondrio in € 4,00, il costo del solo pasto che fruiscono a mezzogiorno.

classe

Costo
singolo
pranzo

Previsione
annuale
pasti

Costo
annuale
pasti

Pagamento 1a
rata (scadenza
31.10.2014) 40%

Pagamento 2a
rata (scadenza
28.02.2014) 40%

Presenze
pasti reali

Pagamento
3arata

I1° anno

TUTTI
SETTORI

€4,00

€128,00

€ 512,00

€ 205,00

€ 205,00

fl° anno

ESTETISTE e
ACCONCIATORI

€4,00

€96,00

€ 384,00

€154,00

€ 154,00

EDILI
ALBERGHIERO
PASTICCERIA

€ 4,00

€ 104,00

€ 416,00

€167,00

€167,00

ill° anno

ESTETISTE e
ACCONCIATORI

€4,00

€ 96,00

€384,00

€ 154,00

€154,00

llI° anno

EDILI
ALBERGHIERO
PASTICCERIA

€4,00

€ 88,00

€ 352,00

€ 141,00

€141,00

IV° anno

TUTTI
SETTORI

€4,00

€104,00

€ 416,00

€167,00

€167,00

Si calcola al
termine della
frequenza
{31 maggio)

SALDO
con
conguaglio
secondo i
pasti
realmente
consumati

Libro delle adunanze e delle deliberazioni del consiglio di amministrazione




38

pr\/nlfnllinn
polo di formazione professionale

Azienda Speciale Della Provincia di Sondrio
P.L/C.F. 00867240145

DI FISSARE le modalita di pagamento delle rette per la convittualith e semiconvittualita della
sede formativa di Sondalo, nonché i servizi mensa della sede formativa di Sondrio, frazionando
la tariffa su tre rate cosi suddivise: | rata, pari al 40 % dell’ammontare annuo, entro il 31 ottobre
2014; Il rata, pari al 40 % dell'ammontare annuo, entro il 28 febbraio 2015; saldo, pari al 20 %
dell'ammontare annuo entro il 31 maggio 2015.

Sondrio, 11 Novembre 2014 IL PRESIDENTE
Ettore Castoldi

Libro delle adunanze e delle deliberazioni del consiglio di amministrazione



