P.I./C-F: 00867240145

## Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Data 11 Novembre 2014

Delibera n. 11/14

1. OGGETTO: Tariffe allievi semiconvittuali Sede di Sondalo

L'anno 2014, il mese di Novembre addì 11 (undici), alle ore 10.00, presso la sede dell'Azienda Speciale per la Formazione della Provincia di Sondrio si è riunito, a seguito di convocazione del Presidente Castoldi datata 5 Novembre 2014, il Consiglio di Amministrazione.

All'appello risultano presenti i seguenti componenti:

ETTORE CASTOLDI PRESIDENTE

SILVIO MARCHETTI CONSIGLIERE

LUIGI PENTIMONE CONSIGLIERE

LORENA BONETTI SEGRETARIO

Assente giustificato:

CORRADO POZZI REVISORE

## **VISTA**

 la Delibera di Consiglio n. 6/11 del 21 febbraio 2011, che prevede l'obbligatorietà del pranzo tra le lezioni quale parte integrante dell'attività didattica, e del percorso educativo e formativo, e conferma la relativa tariffa in € 4,00 per pasto;

## **VALUTATO CHE**

 per quanto attiene le modalità di pagamento è opportuno agevolare le famiglie frazionando la tariffa su tre rate così suddivise: I rata, pari al 40 % dell'ammontare annuo, entro il 31 ottobre 2014; Il rata, pari al 40 % dell'ammontare annuo, entro il 28 febbraio 2015; saldo, a conguaglio dell'ammontare annuo entro il 31 maggio 2015;

CON voti unanimi espressi nei modi di legge;

P.I./C.F. 00867240145

il Consiglio di Amministrazione

## DELIBERA

DI STABILIRE la retta convittuale per gli allievi frequentanti i corsi in DDIF presso la sede di Sondalo in € 320,00 mensili, nonché il riconoscimento alle famiglie in possesso di certificazione reddituale ISEE in corso di validità una riduzione della retta nelle misure seguenti:

CONVITTUALE								
Valore ISEE	Retta intera	Riduzione	Retta da versare  € 220  € 240  € 260  € 280					
Fino a € 7.000	€ 320	€ 100						
da € 7.001 a € 9.000	€ 320	€ 80						
da € 9.001 a € 11.000	€ 320 € 320	€ 60						
da € 11.001 a € 13.000		€40						
da € 13.001 a € 15.000	€ 320	€ 20	€ 300					
Oltre € 15.000	€ 320	-	€ 320					

• la riduzione della retta nella misura di € 6,50 per ogni giorno di stage effettuato dagli allievi.

**DI STABILIRE** per gli allievi SEMICONVITTUALI frequentanti i corsi in DDIF presso le sedi di Sondalo e Sondrio in € 4,00, il costo del solo pasto che fruiscono a mezzogiorno.

l .				The state of the s			
classe	Costo singolo pranzo	Previsione annuale pasti	Costo annuale pasti	Pagamento 1a rata (scadenza 31.10.2014) 40%	Pagamento 2a rata (scadenza 28.02.2014) 40%	Presenze pasti reali	Pagamento 3a rata
i° anno							
TUTTI I SETTORI	€ 4,00	€ 128,00	€ 512,00	€ 205,00	€ 205,00		
il° anno		€ 96,00	€ 384,00	€ 154,00	€ 154,00		
ESTETISTE e ACCONCIATORI	€ 4,00						
ll° anno							
EDILI ALBERGHIERO PASTICCERIA	€ 4,00	€ 104,00	€ 416,00	€ 167,00	€ 167,00	Si calcola al termine della frequenza (31 maggio)	SALDO con conguaglio secondo i pasti realmente consumati
III° anno							
ESTETISTE e ACCONCIATORI	€ 4,00	€ 96,00	€ 384,00	€ 154,00	€ 154,00		
III° anno							
EDILI ALBERGHIERO PASTICCERIA	€ 4,00 € 8	€ 88,00	88,00 € 352,00	€ 141,00	€ 141,00		
IV° anno							
TUTTI € 4,00 SETTORI	€ 104,00 €	€ 416,00	€ 167,00	€ 167,00			

P.I./C.F. 00867240145

DI FISSARE le modalità di pagamento delle rette per la convittualità e semiconvittualità della sede formativa di Sondalo, nonché i servizi mensa della sede formativa di Sondrio, frazionando la tariffa su tre rate così suddivise: I rata, pari al 40 % dell'ammontare annuo, entro il 31 ottobre 2014; Il rata, pari al 40 % dell'ammontare annuo, entro il 28 febbraio 2015; saldo, pari al 20 % dell'ammontare annuo entro il 31 maggio 2015.

Sondrio, 11 Novembre 2014

IL PRESIDENTE Ettore Castoldi

